ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2005 г. N 78
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ТЕПЛОВОЙ
ЭНЕРГИИ ОАО "ГОСТИНИЧНАЯ ФИРМА ЯРОСЛАВСКАЯ" ПОТРЕБИТЕЛЯМ
Исходя из необходимости компенсации экономически обоснованных затрат ОАО "Гостиничная фирма Ярославская" на передачу и распределение тепловой энергии и в соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г. N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", приказом Федеральной службы по тарифам от 7 сентября 2004 г. N 69-э/4 "О предельных уровнях тарифов на электрическую и тепловую энергию на 2005-2006 годы" Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2006 года тариф на услуги по передаче тепловой энергии ОАО "Гостиничная фирма Ярославская" потребителям в размере 287 руб./Гкал.
2. Признать утратившим силу с 1 января 2006 года постановление Региональной энергетической комиссии города Москвы от 30 мая 2003 г. N 32 "Об установлении размера платы за услуги по передаче тепловой энергии (мощности) потребителям, оказываемые ОАО "Гостиничная фирма Ярославская".
Председатель
Региональной энергетической
комиссии города Москвы
Ю.В. Росляк